
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 02PU-002134 ze dne 29.08.2018

na realizaci veřejné zakázky
„Síť STC kraj - reporting v rámci realizačních fází u stavebních projektů ve finančním 

objemu nad 6 mil. Kč“
Evidenční číslo (ISPROFIN/1SPROFOND): 500 111 0007

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán
mezi
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
IČO: 659 93 390,
DIČ: CZ65993390,
zastoupeným
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) na jedné straně

a
společností 1BR Consulting, s.r.o.
se sídlem: Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9,
IČO:
DIČ:

250 23 446,
CZ25023446,

zastoupenou:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.
(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“)

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29.08.2018 Smlouvu o poskytování služeb č. 02PU- 
002134 (dále jen „Smlouva“) na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „SíťSTC kraj 
- reporting v rámci realizačních fází u stavebních projektů ve finančním objemu nad 6 mil. Kč" 
(dále jen „Zakázka“). Tato veřejná zakázka malého rozsahu byla uzavřena v souladu 
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek.



B. Předmětem Smlouvy je reporting finančního plnění u stavebních akcí v rámci realizačních fází, 
včetně zajištění online přehledu (dále jen „Služby“). Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu 
poskytovaných Služeb tak, jak je specifikováno níže. Důvodem pro tuto změnu je skutečnost, že 
objem některých položek Oceněného soupisu služeb obsahující jednotkové ceny, který tvoří 
Přílohu č. 2 Smlouvy, již byl vyčerpán a v rámci splnění účelu Smlouvy je nutné tyto položky 
navýšit. K Čerpání jiných položek soupisu služeb naopak dochází v menší míře, než bylo původně 
Smluvními stranami předpokládáno. Tyto položky proto budou poníženy. Z důvodu kontinuity a 
zamezení vzniku zpoždění nebo dodatečných nákladů je nezbytné, aby Služby i nadále poskytoval 
Poskytovatel. Navýšení objemu již vyčerpaných a současné ponížení objemu méně čerpaných 
položek soupisu služeb nebude mít vliv na celkovou Cenu služeb stanovenou v čl. IV Cena za 
poskytováni služeb Smlouvy.

ČL I

1. Příloha č. 2 Oceněný soupis služeb obsahující jednotkové ceny Smlouvy se tímto nahrazuje 
Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

ČL II

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s článkem XVI Závěrečná ustanovení, bod 5. Smlouvy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran.

5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
(2) stejnopisech.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele za Poskytovatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR IBR Consulting, s.r.o.

V Praze dne: 1 1 -11- 2021 V Praze dne: 1 0 -11- 2021



3/3

Příloha č. 1

Síť STC kraj - reporting v rámci realizačních fází u stavebních projektů ve finančním objemu nad 6 mil. Kč 
Aktualizace soupisu služeb

Tabulka č.1 - Aktualizovaný soupis služeb

Zkrácený popis MJ
Množství k 
čerpání dle 
aktualizace

Cena 
jednotková

Cena celkem k 
čerpání dle 
aktualizace

On-line informační systém


